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HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 25 -1 8813 001 Serie: Sverigecupen - Sverigecupen
Datum: 2025-11-07 KI: 14:00
Arena: Rosvalla C, Nykoping

HF Mitt 3 Flickor - HF Ost 1 Flickor

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 HF Ost 1 Fli...  Spelare aktiverad 3 Bonnie Idenstedt

2 0:00 HF Ost 1 Fli... | Spelare aktiverad 7 Lova Rydwik

3 0:00 HF Ost 1 Fli... | Spelare aktiverad Matilda Nordlander
4 0:00 HF Ost 1 Fli...  Spelare aktiverad 11  Mia Stojilkovic

5 0:00 HF Ost 1 Fli... | Spelare aktiverad 6 Hilma L6nn

6 0:00 HF Ost 1 Fli... | Spelare aktiverad 13 | Novalie Lindgvist

7 0:00 Start forsta halvlek

8 0:02 HF Ost 1 Fli... | Spelare aktiverad 34 | Tia Marie Iris Landstedt
9 0:04 HF Mitt 3 Fl... | Spelare aktiverad 35 | Dania Al Tabbaa
10 |0:05 HF Mitt 3 Fl...  Spelare aktiverad 37 Vera Nylund Purkner
11 | 0:07 HF Mitt 3 Fl... | Spelare aktiverad 44 | Linnea Berglund
12 | 0:09 HF Mitt 3 Fl... | Spelare aktiverad 46  Stina Wallin

13 | 0:12 HF Mitt 3 Fl...  Spelare aktiverad 42  Wera Lindberg

14 0:13 HF Mitt 3 Fl... | Spelare aktiverad 38 | Alice Forsberg

15 0:14 HF Mitt 3 Fl... | Spelare aktiverad 12 | Ella Granli

16 043 01 HFOstlFl.. Mal 11  Mia Stojilkovic

17 1:09 1-1 | HFMitt3Fl... Mal 42 |Wera Lindberg

18 1:19 12 HFOstlFli.. Mal 8 Matilda Nordlander
19 |2:05 2-2 HFMitt3Fl.. Mal 38 | Alice Forsberg

20 2:27 HF Ost 1 Fli...  Tilldomd 7-m

21 244 HF Ost 1 Fli... | Spelare aktiverad Elvira Lindgren

22 2:46 2-3 HFOst1Fli... Mal7-m Elvira Lindgren

23 3:18 HF Mitt 3 Fl... | Spelare aktiverad 40 | Elsa Fredriksson
24 |5:16 HF Ost 1 Fli...  Tilldomd 7-m

25 536 2-4 HFOst1Fli... Mal7-m 5 Elvira Lindgren

26 6:36 3-4 HFMitt3Fl... Mal 46 | Stina Wallin

27 |7.07 |44 HFMitt3Fl... | Mal 44 | Linnea Berglund
28 8:18 HF Ost 1 Fli...  Utvisning 8 | Matilda Nordlander
29 19:00 HF Ost 1 Fli... | Spelare aktiverad 4 Isabel Lindblom

30 927 45 HFOstlFl.. Mal 11 | Mia Stojilkovic

31 950 HF Ost 1 Fli...  Spelare aktiverad 2 Astrid Lundberg
32 10:32 HF Mitt 3 Fl... | Spelare aktiverad 58 |Teija Fors

33 110:38 HF Mitt 3 Fl... | Spelare aktiverad 43 | Moa Axelsson

34 1041 HF Mitt 3 Fl...  Spelare aktiverad 1 Sofia Dombele

35 10:49 HF Mitt 3 Fl... | Spelare aktiverad 36 | Julia Torsner

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

11:04
11:31
11:37
12:09
12:35
12:37
13:02
14:09
15:14
15:19
15:38
16:28
16:43
18:43
18:48
19:22
20:00
20:00
20:07
20:53
21:13
22:54
25:08
26:31
27:00
27:49
28:55
29:01
29:22
31:07
31:39
31:41
33:03
38:08
38:31
39:13
39:59
40:00

Match nr: 25 -1 8813 001 Serie: Sverigecupen - Sverigecupen HF Mitt 3 Flickor HF Ost 1 Flickor

4-6

4-7
4-8
4-9

5-9

5-10
5-11
6-11

7-11

7-12
8-12
9-12
9-13
9-14
10-14
11-14
12-14

12-15
13-15
13-16

13-17

13-18

14-18
14-19

HF Ost 1 Fli...
HF Ost 1 Fli...
HF Mitt 3 FI...
HF Mitt 3 FI...
HF Ost 1 Fli...
HF Ost 1 Fli...
HF Ost 1 Fli...
HF Ost 1 Fli...
HF Ost 1 Fli...
HF Mitt 3 FI...
HF Mitt 3 FI...
HF Ost 1 Fli...
HF Ost 1 Fli...
HF Mitt 3 FI...
HF Ost 1 Fli...
HF Mitt 3 FI...

HF Ost 1 Fli...
HF Ost 1 Fli...
HF Mitt 3 FI...
HF Mitt 3 FI...
HF Ost 1 Fli...
HF Ost 1 Fli...
HF Mitt 3 FI...
HF Mitt 3 FI...
HF Mitt 3 FI...
HF Ost 1 Fli...
HF Ost 1 Fli...
HF Mitt 3 FI...
HF Ost 1 Fli...
HF Mitt 3 FI...
HF Ost 1 Fli...
HF Mitt 3 FI...
HF Ost 1 Fli...
HF Mitt 3 FI...
HF Ost 1 Fli...

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

10

45
39
14

10

58
10

40

58

33
11
37
44
11
11
35
42
46

46

45

58

Ingrid Lagerstrom
Astrid Lundberg
Anna Larsson
Isabella Heselius
Ailbhe Mccarthy
Isabel Linder
Ingrid Lagerstrom
Isabel Linder
Isabel Linder

Teija Fors

Ingrid Lagerstrom
Astrid Lundberg
Elsa Fredriksson

Teija Fors

Vera Jalmestal

Mia Stojilkovic

Vera Nylund Purkner
Linnea Berglund

Mia Stojilkovic

Mia Stojilkovic

Dania Al Tabbaa
Wera Lindberg

Stina Wallin

Elvira Lindgren
Stina Wallin
Matilda Nordlander

Astrid Lundberg
Anna Larsson
Elvira Lindgren
Teija Fors
Isabel Lindblom

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

